VYLUKOVY

Ll Ix1, af }@xIEB @EI| g S

do 09.12.2023

Linka 771240 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

| Informace o vyluce

3 Smarjidy & endy,svty

Cislo spoje 1 3 5u 7 9 1" 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 201 : 203 i 205 207 209 Akl 213 215 217 219
, , R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ® : @t @t G ® ®t t ® ®t ®t
km zastdvka z6ny
0 Kroméfiz, Nemocnice odj. MHD 420 6.28 13.35;15.39
1 Kroméfiz, Mili¢ovo nam. MHD 420 6.31 13.38;15.42
300 Kroméfiz, autnadr. MHD W& 420 4.29:525; 550:6.23:6.50i8.15:9.15i10.40:12.10:13.00:13.35:14.05:14.50:15.15:15.55:16.45:17.35:18.30:19.45:21.33 5.33{6.35:8.15:10.00:12.20i13.41:15.45i15.50:17.25i19.45
41 (  Kroméfiz, Hulinska Magneton MHD 420 | | | | | | | i10.42i | i13.02i13.36:14.07:14.53:15.17:1557:16.47; | | i19.46:21.34 | i6.37i8.17:10.02i12.22i13.43; | {1552 | i19.46
4 1 1 Kroméfiz, Kaplanova Plastika MHD 420 4.31i529: 552i6.26i6.52i8.19i9.17:10.44:12.12:13.03:13.37:14.00:14.55i15.18i15.58; | i17.37:i18.32i19.47i21.35 5.35:6.38:8.19:10.03:12.23i13.44! | 15.53i17.27:19.47
6 ( 3 x Kroméfiz, Kaplanova rozc. 420 4.34i531; 555: | | i8.21:9.20i10.45:12.15:13.06:13.40; | i14.57:15.20:16.00:16.50:17.40:18.34:19.50:21.37 5.37:6.41:8.21:10.05{12.26:13.46:15.50; 15.55:17.30; 19.50
( (¢ = Chropyné, PleSovec, Benzina 429 | | [ - I [ Y Y I O O A
8 5 5 Chropyné, PleSovec, naves 429 4.37:533; 5.58:6.30:6.57;8.24:9.22:10.46:12.18:13.09:13.43:14.13:15.00:15.22: 16.02:16.53: 17.43:18.36:19.52:21.39 5.40:6.43:8.24:10.08:12.29:13.48:15.52;15.57:17.32;19.53
10 7 7 Chropyné, Hrad 429 4.39:535: 6.01:6.33:6.59:8.26:9.24:10.48:12.21:13.11:13.45:14.15:15.02:15.24:16.05: 16.56:17.46: 18.38:19.55:21.43 5.43:6.45:8.26:10.11:12.32:13.51:15.55:16.00:17.33:19.55
118 8 Chropyné, zavod pfij. 429 4.41i537: 6.02i6.34:7.00:8.27:9.25i10.49:12.23:13.12:13.47:14.16:15.03:15.25:16.06:16.57:17.47:18.39:19.56:21.45 5.44:6.46i8.27:10.12i12.33:13.52:15.56:16.01i17.35{19.57
1 8 8  Chropyné, zavod odj. 429 441:537: 6.03:6.38:7.00:8.27:9.25:10.50:12.23:13.13:13.47:14.16:15.03:15.25: 16.06:16.57:17.47:18.40:19.56:21.45 5.44:6.46:8.27:10.13i12.33:13.52i15.56:16.01:17.35;19.57
( ¢ &  Chropyng, nam. u ulice Miru LV A A N7 SO O O O O N N O O O N O A A O Y A N O N OO N OO A O O O 4 YR IRNENEEEEENENRY
18 Chropyné, ndm. pfij. 429 4.43:5.38 6.39:7.01:8.28:9.27:10.52:12.25:13.14:13.48:14.18:15.05: 15.26:16.08: 16.59: 17.48: 18.42:19.57:21.46 5.45:6.47:8.28:10.14:12.34:13.53:15.57:16.03:17.36:19.59
18 Chropyné, nam. odj. 429 4.43:5.38 6.39:7.01:8.30:9.27:10.52:12.25:13.1413.48:14.18:15.05: 15.26:16.08: 16.59:17.48: 18.42:19.57:21.46 5.45:6.47:8.30:10.14:12.34:13.53:15.57;16.03:17.36;19.59
12 9 Chropyné, kovarna 429 4.44:540 6.41:7.03:8.32:9.29i10.54:12.27:13.15:13.50:14.19:15.07:15.27:16.09: 17.00: 17.50: 18.44:19.59: 21 .47 5.46:6.49:8.32:10.15:12.35:13.55:15.59:16.04: 17.38:20.00
129 Chropyné, ZS Fucikova 429 4.46:542 6.42:7.05:8.34:9.31:10.56:12.29:13.18 14.21:15.09:15.29:16.11:17.02:17.52:18.46:20.01:21.49 5.48:6.50:8.34:10.17i12.37:13.57:16.01{16.06: 17.40;20.02
( ¢ Chropyng, kovama 429 | | I R NN N U U O R O A A O R U U R U U
1310 x Chropyné, rozc.k zel.st. 429 4.48:544 6.44 8.35:9.34:10.58:12.31:13.20 14.24:15.11:15.31:16.14:17.05:17.53: 18.48:20.03: 21.52 5.50:6.52:8.35:10.20{12.40:14.00:16.03;16.09: 17.43:20.05
15 12 Zarici, ObU 429 451:548 6.46 8.39:9.37:11.01:12.34:13.22 14.26:15.14:15.35:16.18:17.08:17.56: 18.51:20.06: 21.55 5.53:6.56: 8.39:10.23:12.44:14.04:16.07:16.13:17.46:20.08
14 x Z&fi¢i, u mostu 429 6.49 12.36 14.28
15 Zafici, Plucisko pfij. 429 6.51 12.38 14.30
MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu Wi — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani A — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 5 pokracuje na lince ¢islo 771940 spojem ¢islo 3 do zastavky Prerov,aut.st. A - na spoj 5 navazuje v zastavce Chropyné,nam. u ulice Miru spoj 3 linky 771940 do Prerov,aut.st.
- nejede 26.10.23-27.10.23 - nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz E:

GG Mot preden < @b zin i



VYLUKOVY

L Ix1, af }@%IEB @ES| ¢ e

do 09.12.2023
Opacny smér | Linka 771240 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257

| Informace o vyluce

L Smér jizdy ¥ ikendy, svtky

&islo spoje 2 4 6 8 10§ 12 1 16 18 22 24 26 28 30 34 36 38 40 42 44 202 1 204 | 206 § 208 210 212 214 216 218 220
; , R R R R R R R R K K K K K K R R R R R et ®t: ®t: ® ®t ® t ®t i &t ®
km zastavka z0ny
0 Zafici, Plucisko odj. 429 6.52 12.40 14.32
1 * Zafi¢i, u mostu 429 6.54 12.41 14.33
30 Zarici, ObU 429 4.05:4.52:5.15:5.50:7.00 8.40:10.05:12.44:13.25 14.35i15.20:16.20:17.10: 18.00{ 19.10: 20.52: 22.12 5.53i7.00: 8.40:10.30:12.45:14.05:15.00: 16.15:17.55: 20.08
5 2 x Chropyné, rozc.k Zel.st. 429 4.08:4.55:5.18:5.53:7.02 8.43:10.09:12.46:13.28 14.37:15.23:16.23{17.13:18.02: 19.13:20.55: 22.15 5.56:7.02:8.43:10.33:12.48:14.08:15.03:16.19:17.58:20.11
6 3 Chropyné, kovarna 429 4.09:4.56:5.20:5.54:7.03 8.44:10.10:12.47:13.29 14.38i15.24:16.24:17.14:18.03: 19.14:20.56: 22.16 5.57:7.03:8.44:10.34:12.49i14.09:15.04:16.20:17.59: 20.12
63 Chropyné, ZS Fugikova 429 4.11:4.58:5.23:6.00:7.06:7.10:8.47:10.12i12.50:13.31 14.40:15.26:16.26:17.16:18.05: 19.16:20.58:22.18 6.00§7.04:8.46:10.36:12.51:14.11:15.06:16.2218.01: 20.14
( ¢ Chropyné, kovarna I U O O (N U U U U O U O O O L L L L L T A L L
7 4 Chropyné, ném. pfij. 429 4.15:5.02i5.27:6.04:7.12: 7.13:8.5010.15:12.54: 13.36 14.43:15.29:16.28:17.20:18.07:19.19:21.01: 22.20 6.03;7.10:8.50:10.40:12.54:14.15:15.08:16.25:18.05: 20.17
74 Chropyné, nam. odi. 429 4.15:i5.02i5.27:6.08:7.12: 7.13:8.50:10.15:12.54:13.36 14.43i15.29:16.28:17.20:18.07:19.19i21.01:22.20 6.03:7.10:8.50:10.40:12.54i14.15:15.08:16.25:18.05: 20.17
( ( 0 Chropyn&, nam. u ulice Miru 429 ) i) i) i) i) i) i} ! ! ! 11420
7 4 0 Chropyné, zavod pfij. 429 4.16:5.03:5.29:6.09i 7.14:7.15:8.52:10.16:12.55:13.37:14.22: 14.45:15.30i 16.29: 17.21:18.08: 19.20: 21.02i 22.21 6.04:7.11:8.52:10.41:12.55:14.16:15.09:16.27:18.06:20.18
7 4 0  Chropyné, zavod odi. 429 4.16:5.03i5.29:6.09:7.14:7.15:8.52:10.17:12.57:13.37:14.22: 14.45:15.31:16.30:17.21:18.08:19.20: 21.05: 22.21 6.047.11:8.52:10.41:12.55:14.16:15.09:16.27:18.06: 20.18
8 5 1 Chropyné, Hrad 429 4.18i5.05:5.30i6.10:7.16:7.16: 8.54:10.18:12.58:13.38:14.23: 14.46: 15.32:16.31i17.22:18.10: 19.21:21.06: 22.22 6.05{7.12:8.53:10.42:12.56:14.17:15.10: 16.28:18.07:20.19
10 7 3 Chropyné, PleSovec, naves 429 4.21:5.08:5.32:6.13:7.18:7.18:8.57:10.2113.01:13.41:14.25:14.48:15.35:16.34:17.24:18.12:19.23:21.08: 22.25 6.08:7.14:8.55:10.44:12.58:14.19i15.12:16.31:18.09: 20.21
{ ( « x Chropyné, PleSovec, Benzina 7 I U T U O O B O L U O O O O O
( 9 5 x Kroméfiz, Kaplanova rozc. 420 4.23i5.10: | | i7.20i7.20{8.59:10.24i13.04:13.44:14.27; | | i16.36i17.26118.15{19.25¢ | i22.27 6.10{7.16:8.57:10.46:13.00: 14.21:15.15{16.3318.11:20.23
1411 7 Kroméfiz, Kaplanova Plastika MHD 420 | i5.13i5.37:6.17:7.22i7.22:9.01:10.26:13.06;13.47:14.30{14.53; | i16.38i17.27i18.18} | i21.12i22.29 6.12:7.18:8.59i10.48i13.02i14.23; | :16.3518.13:20.25
1117  Kroméfiz, Hulinska Magneton MHD 420  4.26:5.15i5.38i6.19i7.23i7.23i9.02; | i13.07{13.48i14.31{14.54 | | | 1819 | i21.13i22.30 6.13:7.19:9.00i10.49i13.03i14.24; | $16.36:18.14:20.26
1512 8 Kroméfiz, aut.nadr. MHD s 420 4.28i5.17:5.40:6.22:7.25:7.27:9.05:10.28:13.10:13.50:14.34:14.57:15.43:16.42i17.31:18.23:19.31:21.15: 22.33 6.16:7.21:9.04:10.53:13.05i 14.28:15.20: 16.38:18.18:20.28
14 Kroméfiz, Mili¢ovo nam. MHD 420 5.20:5.43 6.19 13.09 15.23
15 Kromériz, Nemocnice pfij. MHD 420 5.22i5.45 6.21 13.12 15.25
MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu W — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani K — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| — spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
PRV - nejede 26.10.23-27.10.23 EXE] - nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkoz @ info@loved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (D) twitter.com/IDZK cz i1} Nastup predem ing & @ [Ex ZingMkroj



